新北市五股區成州國民小學百年校慶籌備委員會第一次臨時會議紀錄

一、 時間：109 年 6月 30 日（二）19 時 00 分。

二、 地點：本校會議室。

三、 主席：王校長淑玲。

四、 與會人員：詳如簽到簿。

五、 主席致詞：

六、 業務單位報告及相關提案討論：

(一) 學務處工作報告：

1. 宣讀百年校慶籌備委員會第一次例行會議紀錄提案決議事項報告（如附件

一）。

（1） 聘任成德里陳里長次芬為本校百年校慶籌備委員會主任委員，其餘副

主任委員及常務委員於 6月 30 日（二）第一次臨時會議再行確認。

2. 宣讀百年校慶籌備委員會第一次例行會議紀錄臨時動議決議事項報告（如

附件一）。

（1） 本次籌備委員會會議決議相關職務捐僅額如下：

1. 主任委員：新台幣 5萬元整。

2. 副主任委員：新台幣 3萬元整。

3. 常務委員：新台幣 2萬元整。

（2） 預訂 6月 30 日（二）晚上 7時假本校會議室召開百年校慶籌備委員會

第一次臨時會議。

七、 提案討論：

提案一：推舉本校百年校慶籌備委員會聘任副主任委員及常務委員名單（如附

件二、三）。

決議：發放職務擔任意願表，請各委員依照意願填列表單後送學務處辦理後續

事宜。

八、 臨時動議：

（一） 擬召開第二次臨時會，時程預訂於 8月 23 日全校中元普渡前後，確定日

期於開會前公佈。

（二） 於第二次臨時會進行各組組別編組作業，有關文史組部分，由榮譽主任

委員陳勝標董事長、副主任委員陳春金會長、顧問楊蓮福社長共同擔

任。

（三） 請學校端協助提供有關成州國小過往相關照片，俾利文史管二樓照片展

示區佈置使用。

（四） 榮譽主任委員陳勝標董事長建議召集 100 人以上的籌備委員會成員，並

號召本校各班級推派代表共同參與、共襄盛舉。

九、 散會時間：晚上 20 時 30 分。